[image: IMG]
Администрация
муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  06.11. 2018 г. 				 № 212

О внесении изменений в Постановление администрации МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 12.03.2014 г. №29 «О выборе способа формирования фонда капитального ремонта собственниками помещений в многоквартирных домах на территории МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
           В целях привидения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствии с действующим законодательством и на основании письма Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области от 26.10.2018 года №ис-4273/2018,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 12.03.2014 г. №29 «О выборе способа формирования фонда капитального ремонта собственниками помещений в многоквартирных домах на территории МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»:
- изложить Приложение №1 в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Совета депутатов и администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области газете  «Сабский вестник»» и  разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение:					Н.А.Спирин

Приложение 1 к Постановлению
от «06» ноября 2018 года №212

	Перечень многоквартирных домов, включенных в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области,
на 2014 - 2043 годы

	п/п
	Район
	Поселение
	Адрес МКД

	1
	2
	3
	2

	1
	Волосовский муниципальный
	Сабское
	Ленинградская область, Волосовский район, деревня Большой Сабск, дом 1

	2
	Волосовский муниципальный
	Сабское
	Ленинградская область,  Волосовский район, деревня Большой Сабск, дом 10

	3
	Волосовский муниципальный
	Сабское
	Ленинградская область, Волосовский район, деревня Большой Сабск, дом11

	4
	Волосовский муниципальный
	Сабское
	Ленинградская область, Волосовский район, деревня Большой Сабск, дом 12

	5
	Волосовский муниципальный
	Сабское
	Ленинградская область, Волосовский район, деревня Большой Сабск, дом 14

	6
	Волосовский муниципальный
	Сабское
	Ленинградская область, Волосовский район, деревня Большой Сабск, дом 2

	7
	Волосовский муниципальный
	Сабское
	Ленинградская область, Волосовский район, деревня Большой Сабск, дом 3

	8
	Волосовский муниципальный
	Сабское
	Ленинградская область, Волосовский район, деревня Большой Сабск, дом 8

	9
	Волосовский муниципальный
	Сабское
	Ленинградская область, Волосовский район, деревня Большой Сабск, дом 9

image1.jpeg